
128 140 152 164

S M L XL 2XL 3XL 4XL

Name

6865-01 - Kapuzenjacke Base rot
70% Baumwolle/30% Polyester
mit Brustwappen 

jako

20
24

Ihre Bestellung VEREINSKOLLEKTION SSG Neptun Germering Trainer  _____- Gruppe

Datum:______________Vorname,Name:  _____________________________________

Str.:  _______________________________________________

PLZ __________ Ort:__________________________________

Tel:  _______________________________________________

e-mail :  ____________________________________________

128 140 152 164

S M L XL 2XL

Name

6075-01 - Tanktop Run 2.0 rot
100% Polyester
mit Brustwappen 

Name Brust:
Rücken Vereinsname

14,50 €

15,50 €
3,50 €
5,00 €

Herren/Kinder :

38,00 €
3,50 €
5,00 €

34 36 38 40 42 44

Name Brust:

Name

6865-01 - Damen Kapuzenjacke Base 
rot; 70% Baumwolle/30% Polyester
mit Brustwappen 

Damen:

0 82 31 / 98 97 60
info@sport-haas.de
www.sport-haas.de
Mo - Fr 9.00 - 12.00

    14.00 - 18.00

SPORT HAAS e.K. 
Germanenstr. 13 . 86343 Königsbrunn

Rücken Vereinsname

17,00 €
3,50 €
5,00 €

34 36 38 40 42 44 46 48

Name Brust:

Name

6175-01 - Damen T-Shirt RUN 2.0 rot
100% Polyester
mit Brustwappen 

Rücken Vereinsname

15,50 €
3,50 €
5,00 €

34 36 38 40 42 44

Name Brust:

Name

6075-01 - Damen Tanktop Run 2.0 rot
100% Polyester
mit Brustwappen 

Rücken Vereinsname

Name Brust:
Rücken Vereinsname

35,50 €

38,00 €
3,50 €
5,00 €

128 140 152 164

S M L XL 2XL 3XL

Name

6175-01 - T-Shirt RUN 2.0 rot
100% Polyester
mit Brustwappen 

Name Brust:
Rücken Vereinsname

15,50 €

17,00 €
3,50 €
5,00 €

128 140 152 164

S M L XL 2XL 3XL 4XL

9250-08 - Polyesterhose Classico 
schwarz; 100% Polyester
mit Reißverschlusstaschen

11,50 €

14,00 €
S M L XL 2XL 3XL 4XL

6250-08 - Short Classico schwarz
100% Polyester
mit Seitentaschen

12,50 €

14,00 €

128 140 152 164

9250-08 - Damen Polyesterhose 
Classico schwarz; 100% Polyester
mit Reißverschlusstaschen

14,00 €
S M L XL 2XL 3XL 4XL

6250-08 - Short Classico schwarz
100% Polyester
mit Seitentaschen

14,00 €

809821 - ERIMA Damen Marathon Shorts 
Schwarz; 93% Polyester/7% Elasthan; 
Einsätze und Innenslip: 100% Polyester
mit Reißverschlusstasche am Rücken

30,00 €
34 36 38 40 42 44 34 36 38 40 42 44


